PORTARIA nº 011/FUNDESTE/2023

Nomeia Comissão para abertura e avaliação das propostas
de contratação de serviços de auditoria independente

 O Presidente da FUNDESTE, Sr. Vincenzo Francesco Mastrogiacomo, no uso de suas atribuições

estatutárias, considerando a cotação de preços para contratação de serviços de auditoria
independente, datada de 08 de novembro de 2023

R E S O L V E:

Art. 1º - Nomear Comissão para abertura e avaliação das propostas de contratação de serviços de
auditoria independente, composta por:

I – Sr. Ivonei Barbiero, Vice-Presidente da Fundeste

II - Jocimar Wescinski, Presidente do Conselho Fiscal

III – Cleonir Jasckovski, Contador da Fundeste

Art. 2º - Designar o Sr. Ivonei Barbiero, para presidir a Comissão.

Art. 3º Estabelecer que o cronograma da entrega da proposta e documentação para habilitação será o

constante na Cotação de Preços para Contratação de Serviços de Auditoria Independente, datado de 08 de

novembro de 2023.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

Chapecó (SC), 21 de novembro de 2023.

		2023-11-21T14:38:15-0300